PORTARIA Nº 78
De 22 de abril de 2020

Classificação final dos candidatos e homologação

parcial do processo seletivo simplificado para

emprego temporário aberto através do edital nº

03/2020 – FUNGOTA/ARARAQUARA.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por

sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o

Plano Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal

da Fundação,

R E S O L V E:

I – PUBLICAR a homologação da lista de classificação dos candidatos

inscritos no processo seletivo simplificado em conformidade com o Termo de

Ajustamento de Conduta firmado entre a Fungota e o Ministério Público do Estado de

São Paulo, priorizando a contratação temporária de candidatos classificados em

concursos realizados Fungota para os mesmos empregos ou empregos compatíveis

para Médico (a) Clínico (a) Geral, Médico (a) Emergencista/Intensivista, Enfermeiro (a)

Assistencial, Técnico (a) de Enfermagem Assistencial, Auxiliar Administrativo (a),

Farmacêutico (a) e Fisioterapeuta, por tempo determinado, para atender à necessidade

temporária e excepcional de interesse público, para preenchimento de vagas, em

consonância com o Edital acima referido.

 Segue abaixo a classificação dos candidatos inscritos no processo seletivo que

são provenientes do cadastro reserva do Concurso – Edital n° 01/2019 – UPA’s – para

os cargos de Médico (a) Clínico (a) Geral, Médico (a) Emergencista/Intensivista,

Enfermeiro (a) Assistencial, Técnico (a) de Enfermagem Assistencial e Farmacêutico

(a), por ordem de classificação, nos termos do item 1.3 do edital.

MÉDICO (A) CLÍNICO (A) GERAL – LISTA GERAL

CADASTRO RESERVA CONCURSO 001/2019 – UPA’s

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF
POSIÇÃO - CADASTRO

RESERVA

1º
WELLINGTON GARCIA
MARQUES  399.488.228-11 17

2º JESSICA SPAGNOL BOSE 418.584.378.06 19

3º TASSIA LIBERATO OEHLMEYER 320.395.538-51 21

4º VANESSA CRISTINA COIMBRA 117.160.066-60 27

5º GABRIEL TEIXEIRA JUNQUEIRA 420.242.598-71 31

6º NIEL LEVY CIRCUITANI 416.472.828-02 32

7º VINICIUS DAEL-OLIO CESARINO 369.404.848-09 37

8º FERNANDO APARECIDO PAZINI 308.663.558-47 47

9º
ANDERSON VINICIUS
COLOMBO 387.120.558-32 51

10º CELINA GAI SILVA HOEHR 003.214.730-94 63

11º
VINICÍUS HENRIQUE SOUZA
REGANIN 418.391.648-83 68

12º BRUNA BINOTTO SESTI 320.326.398-07 69

13º MICHEL AZZEM GOES 369.141.158-42 74

14º
MARCIO AUGUSTO SPOSITO
JUNIOR 441.733.378-50 79

15º DANTE LUIZ GOMES MERLUZZI 314.943.208-19 81

16º GABRIEL RIBEIRO 406.544.338-52 82

17º GABRIELA GONÇALVES TASSI 052.115.949-08 84

18º
GERTZ LORAINE SPADA
PEDROSO SOUZA 286.497.658-74 85

19º MARINA TEIXEIRA CERÁVOLO 020.050.711-70 86

20º
LUCAS RODRIGUES LIMA
GOUVEA DA COSTA 415.310.348-96 87

21º RAFAEL BOSI GAROTI 345.463.178-59 95

22º
FERNANDO DE CARVALHO
BAIAO 383.467.988-73 96

MÉDICO (A) EMERGENCISTA / INTENSIVISTA– LISTA GERAL

CADASTRO RESERVA CONCURSO 001/2019 – UPA’s

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF
POSIÇÃO - CADASTRO

RESERVA

1º ALEX DE FREITAS PORSANI 284.643.028-09 7

ENFERMEIRO (A) ASSISTENCIAL – LISTA GERAL

CADASTRO RESERVA CONCURSO 001/2019 – UPA’s

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF

POSIÇÃO -
CADASTRO
RESERVA

1º
DANIELA APARECIDA BRILL
PEREIRA 304.220.308-56 13

2º ROGÉRIO ADRIANO PENARIOL 317.623.438-43 18

3º GRACIELE DA COSTA 352.988.528-23 20

4º LARYSSA LIBERATO VILLAVERDE 368.549.858-46 22

5º ANDREA ESCARAMUZZI PINTO 191.566.228-13 23

6º PAULA SANTOS DA SILVA LIMA 013.207.335-81 25

7º
LIDIANA MARIA ALMEIDA DE
SOUSA 328.863.558-52 26

8º
RAIMUNDO MARTIMINIANO
FONSECA NONES 742.011.232-00 32

9º
PAULA FERNANDO LETIZIO
DORADO 131.191.858-25 38

10º
GISLAINE GUERTA GUIMARÃES
MUTO 322.650.128-31 39

11º LIVIA EMILIA MAZER 230.525.798-86 48

12º
GABRIEL BRASSI SILVESTRE DE
OLIVEIRA 326.455.938-28 49

13º
DANIELA CRISTINA DE SOUZA
CANDIDO 284.966.408-17 51

14º LUCINEIA MARTINS DA SILVA 017.838.496-81 53

15º ROGERIO GAVASSA ORNELA 316.335.208-11 56

16º NATALIA LAVERDI COLIN 346.421.188-61 58

17º FERNANDA TEIXEIRA RODRIGUES 251.120.918-78 62

18º
ADRIANA BELARMINO SILVA
ARAUJO 194.471.668-81 66

19º ANDRESSA VALÉRIA DE ARRUDA 225.155.128-01 70

20º ANDREIA APARECIDA PONTIERI 297.647.908-95 71

21º
SABRINA DAMETO DE CAMPOS
BARROS 281.942.698-06 73

22º MONIKE SANT'ANA MARINO 320.896.918-08 77

23º CÉLIA REGINA SOARES BENTO 081.319.268-42 85

24º
PAULO SOARES DE CAMARGO
FILHO 250.054.148-78 88

25º DANIELA DE OLIVEIRA 255.247.148-05 99

26º SILVANA APARECIDA PEREIRA 261.755.188-10 100

27º DANIELE SANTOS DE LIMA 408.884.458-06 102

28º RAÍSSA ROBERTA PILICERIO 049.084.671-88 109

29º
MIRIAN CRISTINA DE OLIVEIRA
RODRIGUES 384.011.458-64 115

30º
ELISANGELA CRISTINA DAS
CHAGAS 289.786.268-82 119

31º NATALIA NASCIMENTO DE SOUSA 434.338.218-44 122

32º ECIO ESTEVES DE CASTRO 321.614.118-70 132

33º CAROLINE DOS SANTOS PEREIRA 361.012.358-31 133

34º PAULO ALEXANDRE CRESCENZIO 361.687.278-25 136

35º CARINA RAFAELE CAPORAL 416.779.228-18 140

36º GISELDA JUSTINO DA SILVA 279.418.318-48 144

37º ADRIANA MANOEL DOS SANTOS 223.140.628-48 157

38º BRUNA CAGNIN STRUZIATO 392.368.058-91 159

39º CAROLINE AMORIM SILVA 426.896.238-70 166

40º
WALLACE VINICIUS DE SOUZA
ILÁRIO 376.142.978-90 168

41º VERA LUCIA CREPALDI 182.339.578-36 172

42º LIANDRA AZEVEDO 149.459.098-06 176

43º ANGELA LINARES SIVIERO 349.291.718-65 177

44º ROSIMEIRE DE JESUS PEREIRA 122.191.178-39 184

45º GRAZIELA POPOLI 328.960.948-06 192

46º HENRIQUE BERTHO 147.633.478-10 194

47º LUCILA TEODORO TRENTIM 311.718.118-02 200

48º LUCELIA CRISTINA FUZETO 298.282.848-04 204

49º FERNANDA MANOEL GOMES 379.960.958-09 207

50º FERNANDA CRISTINA FERREIRA 256.861.638-55 210

51º
CAMILA MARIANA VELINI
SEDENHO 366.797.488-44 214

52º DEISE MARTINS 373.388.718-25 217

53º
CRISTINA PEDREIRA MENDES
SILVA 401.513.818-01 228

54º MIRIAN GABRIELA DOS SANTOS 354.079.388-71 235

55º CHAINI DANIELLI PEREIRA 400.766.868-09 238

56º ANA CLARA BORBOREMA BOZZO 399.425.348-90 239

57º VIVIAN FARINELLI BERG 413.958.598-05 245

58º SUSANA DE CASSIA SILVÉRIO 215.528.028-92 246

59º
VIVIANE MARTINIANO DE
OLIVEIRA 220.346.239-X 254

60º LUCINEIDE BRITO DOS SANTOS 297.132.588-19 256

61º VALDIRENE CRISTINA DOS SANTOS 318.949.198-40 260

62º DAIANE CRISTINA VIEIRA CALIXTO 348.703.338-05 261

63º PRISCILA PROVIDELO GIROTTO 409.036.098-60 263

64º CLAUDIO ROBERTO VICENTE 138.733.828-57 270

65º VAGNER MARCELO A. TORRES 156.164.978-35 273

66º DANIELA CRISTINA LEANDRO 413.293.248-62 276

67º GIOVANA NEGRI 167.228.868-16 278

68º GUSTAVO LEANDRO FABIANO 280.771.678-45 288

69º JUCILENE ALVES 218.897.848-00 297

70º
CAMILA OLIVEIRA LOPES DOS
SANTOS 025.115.485-85 301

71º ELIANE CRISTINA LIMA 289.606.368-43 311

72º
FERNANDA PRISCILA ALVES
VICENTI 378.017.368-93 318

ENFERMEIRO (A) ASSISTENCIAL – LISTA COTAS RACIAIS

CADASTRO RESERVA CONCURSO 001/2019 – UPA’s

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF

POSIÇÃO -
CADASTRO
RESERVA

1º GUSTAVO LEANDRO FABIANO 280.771.678-45 4

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – LISTA GERAL

CADASTRO RESERVA CONCURSO 001/2019 – UPA’s

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF

POSIÇÃO -
CADASTRO
RESERVA

1º
VANIA APARECIDA DA SILVA
GEENEN 430.103.128-65 11

2º
GABRIEL ENRIQUE DE OLIVEIRA
GONÇALVES  407.272.368-14 13

3º BRUNA MACARI MARÇAL 484.008.508-07 14

4º
PAULA JEOVANE LIMA LEITE
AZEVEDO  034.145.675-63 15

5º
MARIA ROSANGELA LINO DA
SILVA 294.333.318-26 21

6º MICHELE MENDES ANELLI 41.186.186-42 33

7º LARISSA ARIANE DE SOUZA 445.609.418-40 36

8º
ELISANGELA CASSIANE DE
CAMPO MACHADO 274.991.768-94 51

9º MICHELE APARECIDA RUBIO 16 99604-7689 63

10º ANA CRISTINA EMIDIO ANTONIO 16 99746-8178 66

11º
ALEXSANDRO CAVALHER DE
OLIVEIRA 199.493.178-78 70

12º EDILAINE MARTINS DA SILVA 263.554.228-70 77

13º PAULO ALEXANDRE CRESCENZIO  361.687.278-25 79

14º CLAUDIO JOSE GRECCO JUNIOR  215.614.998.46 83

15º RUISDAEL FELIX FERRAS 280.278.068-95 90

16º MONICA APARECIDA DE SOUZA 326.476.448-80 95

17º VANESSA DA SILVA NUNES 401.301.998-18 103

18º
KEVELYN SGORLON DE AGUIAR
MOURA 444.818.548-63 112

19º
FABIANA CRISTINA ASCANIO DE
LIMA 222.011.458-90 118

20º
PRISCILA FERREIRA DO AMARAL
GUILHERME 361.815.378-30 120

21º
NAIARA CELINA GUEDES DE
OLIVEIRA ALVES 376.622.888-97 121

22º
PRISCILA MARIA VICENTE DOS
SANTOS 329.452.988-05 122

23º POLEANA ALVES CASTELANI 384.058.598-88 124

24º
ROBERTA SANTOS DE LIMA
SIMEÃO 368.319.108-23 128

25º GESICA MARTINS 395.749.768-07 136

26º ELIANA FERREIRA DA SILVA 024.768.569-08 141

27º ANA CLAUDIA ROSA MECENE 290.687.428-10 158

28º LUCIMARA LILIANA DA SILVA 178.776.238-60 165

29º
PATRICIA GONÇALVES MENDES
DE SOUZA 214.221.028-74 172

30º CESAR EDUARDO DOS SANTOS 269.128.358-56 173

31º TAMARA KELI REGINA AGENOR 225.254.718-90 185

32º JANETE MARCILIO DA SILVA 295.627.198-98 190

33º ERICA FURTADO 403.848.908-65 191

34º
DOUGLAS DE ALENCAR
TEODORO 410.982.148-70 210

35º
TATIANE APARECIDA
RODRIGUES 367.499.808-48 211

36º LUCINEIA ALARMINIO DUARTE 297.493.808-60 228

37º
REGINA CELIA BONACORSI
XAVIER 144.511.508-50 238

38º FLAVIA BELUCHE FERNANDES 311.517.318-03 247

39º JUSCIARA NASCIMENTO LOPES 834.095.805-49 252

40º
DANIELA APARECIDA PEREIRA
DE GODOY 326.551.678-48 271

41º
CARLA CRISTINA DE ANDRADE
SILVA 355.005.538-28 276

42º ANA CLAUDIA MORETTI 282.070.378-06 289

43º
JOANA D’ARC INOCÊNCIO DE
OLIVEIRA MORALEZ 294.930.158-40 304

44º ADRIANA RIOS DOS SANTOS 296.287.078-33 311

45º FERNANDA MARIA ALMEIDA 011.825.116-35 316

46º LUANA DE ASSIS RAMOS ZANON 308.047.298.59 321

47º ANA CRISTINA GALDINO 117.855.938-62 345

48º FLAVIA LOPES DA SILVA 073.100.464-71 358

49º ROGÉRIO RIBEIRO 731.706.076-34 393

50º
ROBERTA DE SOUZA MOTA
ALVES 126.994.358-80 396

51º HELENA VELOSO DE OLIVEIRA  170.827.378-66 405

52º
PRISCILA DE ALMEIDA ALVES
GOMES 336.596.738-97 408

53º
DANIELA CRISTINA DA SILVA
PEREIRA 222.409.608-92 412

54º MARONIZIA ALVES DE BRITO 286.966.108-81 416

55º ANGELICA MOREIRA DE LIMA 400.265.100-9 421

56º ANA CHAGAS DE ASSIS PEREIRA 141.519.238-24 425

57º LUCIMEIRE TEREZINHA ORDINE 272.365.038-35 426

58º
CARLOS EDUARDO MARTINS
SILVA 122.414.818-58 459

59º ANGELA DA SILVEIRA SILVA 296.915.538-99 461

60º
MIRIAM APARECIDA BERTO
SILVA 340.761.148-09 477

61º SELMA CRISTINA MORO 257.300.268-38 482

62º GRAZIELA LUIZA DE LIMA DIAS 312.613.858-61 492

63º CARINA GALLO 162.133.228-41 497

64º
ERICA MARIA DE ARRUDA
CAMPOS  272.618.968.70 499

65º VANESSA APARECIDA FERREIRA 417.733.008-65 530

66º JOSÉ VALTER TEIXEIRA 199.944..478-74 538

67º CLEIDE MARIA DA SILVA 081.345.998-26 550

68º FERNANDO HENRIQUE GOMES 428.292.958-89 567

69º ELAINE CRISTINA ANDRÉ 290.466.478-54 580

70º TAMIRES RAMOS DOS SANTOS 384.500.868-76 581

71º GILSON DA SILVA SANTOS 387.762.188-05 587

72º DANIELA BARBOSA DE PONTE 307.510.398-41 612

73º
LUCI APARECIDA DA SILVA
PINHEIRO 100.229.808-30 637

74º MARIA DA PUREZA CAMPOS 37.566.149-9 650

75º
MARTA HELENA BARBOZA DE
OLIVEIRA 138.538.068-30 663

76º ROBERTA MENABUE 345.463.158-05 671

77º
FRANCISCO JOSÉ ALVES DE
OLIVEIRA JUNIOR 272.106.438-00 674

78º FRANCISCA LUANA DA SILVA 301.201.268-00 712

79º ELENILDA DOS SANTOS 178.746.518-71 715

80º MICHELI APARECIDA DE LIMA 217.822.068-17 730

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – LISTA COTAS RACIAIS

CADASTRO RESERVA CONCURSO 001/2019 – UPA’s

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF

POSIÇÃO
CADASTRO
RESERVA

1º
ANA CRISTINA EMIDIO
ANTONIO 16 99746-8178 5

2º RUISDAEL FELIX FERRAS 280.278.068-95 8

3º
PRISCILA FERREIRA DO AMARAL
GUILHERME 361.815.378-30 10

4º
NAIARA CELINA GUEDES DE
OLIVEIRA ALVES 376.622.888-97 11

5º GESICA MARTINS 395.749.768-07 12

6º ANA CLAUDIA ROSA MECENE 290.687.428-10 13

7º
TATIANE APARECIDA
RODRIGUES 367.499.808-48 17

8º JUSCIARA NASCIMENTO LOPES 834.095.805-49 19

9º
JOANA D’ARC INOCÊNCIO DE
OLIVEIRA MORALEZ 294.930.158-40 20

10º
CARLOS EDUARDO MARTINS
SILVA 122.414.818-58 23

11º CLEIDE MARIA DA SILVA 081.345.998-26 28

12º TAMIRES RAMOS DOS SANTOS 384.500.868-76 29

13º
LUCI APARECIDA DA SILVA
PINHEIRO 100.229.808-30 30

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – LISTA COTAS PCD

CADASTRO RESERVA CONCURSO 001/2019 – UPA’s

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF

POSIÇÃO
CADASTRO
RESERVA

1º JANETE MARCILIO DA SILVA 295.627.198-98 2

FARMACÊUTICO (A) – LISTA GERAL

CADASTRO RESERVA CONCURSO 001/2019 – UPA’s

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF

POSIÇÃO
CADASTRO
RESERVA

1º BRUNO PEREIRA MOTTA 412.802.578-06 6

2º MARIANA CRISTINA CALONI PERON 267.998.268-18 12

3º PATRICIA SILVA MARTINS 417.732.888-06 20

4º VANESSA MARIA MEYAGUSKU BOA 365.373.258-11 21

5º
DAIANE APARECIDA RIBEIRO
FERNANDES 087.624.376-66 27

6º BRUNA NOGUEIRA CARLINO 436.412.648-98 35

7º NATALIA STEFANY DE OLIVEIRA 386.121.218-84 44

8º MAYRA LARISSA MAYUMI YOSHIDA 380.071.438-82 52

Segue abaixo a classificação dos candidatos inscritos no processo seletivo que

são provenientes do cadastro reserva do Concurso – Edital n° 01/2019 – Maternidade

e Setor Administrativo – para o cargo de Auxiliar Administrativo (a) por ordem de

classificação, nos termos do item 1.3 do edital.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) – LISTA GERAL

CADASTRO RESERVA CONCURSO 001/2019 – MATERNIDADE E SETOR

ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF

POSIÇÃO -
CADASTRO
RESERVA

1º
TATIANE GONÇALVES CHURTS
SPOLAOR 036.983.401-19 5

2º
ELIANA APARECIDA MOREIRA
CONSTANTINO 06.9515.296-39 18

3º MATEUS DE OLIVEIRA FERNANDES 290.944.098-28 20

4º VANESSA DE OLIVEIRA 430.655.948-38 50

5º BRUNA REGINA FRUSHIO 361.959.658-12 81

6º CAMILA DA CRUZ MARTINS 225.485.738-00 91

7º MILCA OLIVEIRA DE ARRUDA 357.585.108-58 116

8º
LARISSA GABRIELLE AFONSO DE
OLIVEIRA 505.015.638-65 121

9º ARIANE OLIVEIRA SANTOS 408.688.248-52 167

10º
ANA CAROLINA ARCINE DE
OLIVEIRA 462.658.098-06 176

11º LUCIANA GLADES MONTEIRO 138.810.318-47 182

12º
CAIO HENRIQUE GOUVEA DE
SOUZA 432.954.588-80 203

13º
TAMARA DE OLIVEIRA CLARO
SILVA 223.937.218-43 246

14º KAREN BEATRIZ MOURA 446.496.358-70 258

15º LETICIA TOLEDO DE OLIVEIRA 444.784.778-76 262

16º APARECIDA SANTOS NASCIMENTO 006.755.845-31 268

17º ALEXANDRE RENATO CASSEVERINI 399.6153738-03 273

18º
JUCILAINE DE OLIVEIRA
FERNANDES 366.312.888-19 309

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) – LISTA COTAS RACIAIS

CADASTRO RESERVA CONCURSO 001/2019 – MATERNIDADE E SETOR

ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF

POSIÇÃO -
CADASTRO
RESERVA

1º CAMILA DA CRUZ MARTINS 225.485.738-00 1

2º
LARISSA GABRIELLE AFONSO
DE OLIVEIRA 505.015.638-65 2

3º
LETICIA TOLEDO DE
OLIVEIRA 444.784.778-76 5

Segue abaixo a classificação dos candidatos inscritos no processo seletivo que

são provenientes do cadastro reserva do Concurso – Edital n° 01/2017 – Maternidade

e Setor Administrativo – para o cargo de Fisioterapeuta por ordem de classificação,

nos termos do item 1.3 do edital.

FISIOTERAPEUTA – LISTA COTAS GERAL – CADASTRO RESERVA CONCURSO

001/2017 – MATERNIDADE E SETOR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF

POSIÇÃO -
CADASTRO
RESERVA

Não houve candidatos inscritos nesta modalidade

II – Em ato contínuo, CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para

comparecerem no dia 24 de abril de 2020, no horário determinado abaixo, no Setor de

Recursos Humanos da FUNGOTA, localizado na Rua Carlos Gomes, 1610, munidos de

todos os documentos, conforme exigido no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº

03/2020, para fins de escolha de vaga e posterior realização de exames pré-

admissionais e contratação.

ENFERMEIRO ASSISTENCIAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CONVOCADO PARA

1º
DANIELA APARECIDA BRILL
PEREIRA 24/04/2020 ÀS 08:00HS

2º ROGÉRIO ADRIANO PENARIOL 24/04/2020 ÀS 08:30HS

1º Cota Racial GUSTAVO LEANDRO FABIANO 24/04/2020 ÀS 09:00HS

3º GRACIELE DA COSTA 24/04/2020 ÀS 09:30HS

4º
LARYSSA LIBERATO
VILLAVERDE 24/04/2020 ÀS 10:00HS

5º ANDREA ESCARAMUZZI PINTO 24/04/2020 ÀS 10:30HS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CONVOCADO PARA

1º
VANIA APARECIDA DA SILVA
GEENEN 24/04/2020 ÀS 13:30HS

2º
GABRIEL ENRIQUE DE OLIVEIRA
GONÇALVES

24/04/2020 ÀS 14:00HS

1º Cota Racial
ANA CRISTINA EMIDIO
ANTONIO

24/04/2020 ÀS 14:30HS

3º BRUNA MACARI MARÇAL 24/04/2020 ÀS 15:00HS

1º PCD JANETE MARCILIO DA SILVA 24/04/2020 ÀS 15:30HS

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 22 (vinte e dois)

dias do mês de abril do ano de 2020 (dois mil e vinte).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva